
Uchwała Nr IX/41/11 Rady Gminy Ostróda z dnia 3 czerwca 2011 r. w sprawie zaopiniowania projektu uchwały
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Kanału

Elbląskiego.

 

Uchwała Nr IX/41/11
Rady Gminy Ostróda<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office"

/>
z dnia 3 czerwca 2011 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Kanału Elbląskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie
przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Kanału Elbląskiego w województwie
warmińsko-mazurskim w powiecie ostródzkim na terenie gminy Ostróda, stanowiący załącznik nr 1 do
uchwały Nr VI/118/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 kwietnia 2011 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Andrzej Wiczkowski

 

Sporządził/a: Łucja Fafińska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

data publikacji: 07.06.2011, ostatnia aktualizacja: 07.06.2011, odsłon: 846

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-ix4111-rady-gminy-ostroda-z-dnia-3-czerwca-2011-r-w-sprawie

-zaopiniowania-projektu-uchwaly-sejmiku-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego--
-sprawie-wyznaczenia-obszaru-chronionego-krajobrazu-kan

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-ix4111-rady-gminy-ostroda-z-dnia-3-czerwca-2011-r-w-sprawie-zaopiniowania-projektu-uchwaly-sejmiku-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-w-sprawie-wyznaczenia-obszaru-chronionego-krajobrazu-kan
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-ix4111-rady-gminy-ostroda-z-dnia-3-czerwca-2011-r-w-sprawie-zaopiniowania-projektu-uchwaly-sejmiku-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-w-sprawie-wyznaczenia-obszaru-chronionego-krajobrazu-kan
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-ix4111-rady-gminy-ostroda-z-dnia-3-czerwca-2011-r-w-sprawie-zaopiniowania-projektu-uchwaly-sejmiku-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-w-sprawie-wyznaczenia-obszaru-chronionego-krajobrazu-kan

